

**நீதித்துறை நடுவர் எண் 2 நீதிமன்றம், திருப்பத்தூர், வேலூர் மாவட்டம்.**

**சி.சி. 65/2018**

2023 ம் ஆண்டு பிப்ரவரி மாதம் 21ம் நாள் செவ்வாய்கிழமை அரசு தரப்பு சாட்சியாகிய அ.சா. 1வது நபரின் வாக்குமூலம் (1969ம் ஆண்டின் 54வது விதியின் 9வது பிரிவின் ஏற்பாட்டின்படி திரு.எஸ்.பூபதி, உதவியாளர் என்பவரால் ஆணையிட்டு உறுதிமொழி செய்விக்கப்பட்டு சத்திய பிராமணம் செய்து வைக்கப்படுகிறது.

|                    |                 |        |              |
|--------------------|-----------------|--------|--------------|
| பெயர்              | சௌந்தரபாண்டியன் | வயது   | 40           |
| த.பெ.(அ)க.பெ.      | அருணாசலம்       | தொழில் | தலைமை காவலர் |
| ஊர்/பணிபுரியுமிடம் | குறிசிலாப்பட்டு | சமயம்  | இந்து        |
| வட்டம்             | திருப்பத்தூர்   | சாதி   |              |
| மாவட்டம்           | திருப்பத்தூர்   |        |              |

**முதல் விசாரணை :**

(1) நான் குறிசிலாப்பட்டு அடுத்த அண்ணாநகரில் வசிக்கிறேன். நான் தமிழ்நாடு காவல்துறையில் தலைமை காவலராக பணிபுரிகிறேன். தற்சமயம் ஜோலார்பேட்டை காவல் நிலையத்தில் பணியில் உள்ளேன். விபத்தில் இறந்துபோன அபிநயா எனது பெரிய மகள். கடந்த 09.01.2018 அன்று மாலை எனது குழந்தைகள் அபிநயா மற்றும் ஜோதிபுரீ, ஆகியோர் எனது தம்பி இளையராஜாவின் கடைக்கு நடந்து சென்றுள்ளார்கள். அவர்கள் திருப்பத்தூர் டு ஆலங்காயம் சாலை அண்ணாநகர் பேருந்து நிறுத்தம் அருகில் சண்முகம் என்பவரது மகன் சௌந்தரராஜன் என்பவரது வீட்டின் அருகில் நடந்து சென்று கொண்டிருந்த போது அவர்களுக்கு பின்னால் வந்த பாண்டியன் தனியார் பேருந்து அவர்கள் மீது மோதி விபத்து ஏற்படுத்திவிட்டது.

(2) அந்த சமயம் நான் சம்பவயிடத்திலிருந்து சுமார் 1 கி.மீ தொலைவில் உள்ள பாப்பானுாரில் இருந்தேன். அப்போது என்னுடன் இருந்த எனது மச்சான் முக்கேஷிற்கு சாலை விபத்து குறித்து போன் மூலம் யாரோ தகவல் சொன்னார்கள். உடனடியாக நான் சம்பவயிடத்திற்கு சென்றேன். எனது முதல் மகள் சம்பவயிடத்திலேயே இறந்துவிட்டார் என தெரிந்தது. எனது இளைய மகள் மற்றும் எனது தம்பி இளையராஜாவிற்கு கடுமையான காயங்கள் ஏற்பட்டிருந்தது. எனது தம்பிக்கு வலது கால் நசுங்கிவிட்டது. பின்னர் சிகிச்சையின் போது அந்த காலை அகற்றிவிட்டார்கள். எனது இளைய மகள் தலை மற்றும் உடலில் காயங்கள் ஏற்பட்டிருந்தது. 108 ஆம்புலன்ஸ் மூலம் திருப்பத்தூர் அரசு

மருத்துவமனைக்கு கொண்டுவந்தோம். எனது இளையமகள் மற்றும் தம்பியை மேல் சிகிச்சைக்காக வேலூர் சிஎம்சி மருத்துவமனைக்கும் அனுப்பி வைத்தார்கள். நான் சம்பவயிடத்திற்கு வருவதற்குள்ளாகவே அந்த பேருந்தை ஓட்டி வந்த நபர் அங்கிருந்து ஓடிவிட்டார். நான் அவரது விவரங்களை பின்னர் கேட்டு தெரிந்து கொண்டேன். அவரது பெயர் கார்த்திக் என்று தெரிந்தது. விபத்து சம்மந்தமாக நான் காவல் நிலையத்தில் புகார் அளித்தேன். என்னிடம் காட்டப்படும் ஆவணம் நான் அளித்த புகார் ஆகும். புகார் அ.சா.ஆ 1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது. காவல் ஆய்வாளர் என்னை விசாரித்தார்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை=

எதிரி ஆஜர். எதிரி தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர். குறுக்கு விசாரணை செய்ய வாப்பு வழங்கப்பட்டது. குறுக்கு விசாரணை செய்யப்படாமல் முடிக்கப்பட்டது.