

Judicial Form No.53
(See Rule 42)
DEPOSITION OF WITNESSES
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE No.II. TIRUPATTUR
Case No CC.NO.65/2018, Cr.No.9/2018, Kurisilapet PS
DEPOSITION OF PROSECUTION SIDE EVIDENCE No.4, Page.No.

பெயர்	இளையராஜா	ஜாதி	
தந்தை/கணவர் பெயர்	அருணாச்சலம்	தொழில்	தனியார் வங்கி ஊழியர்
கிராமம்	குரிசிலாப்பட்டு	மதம்	
மாவட்டம்	திருப்பத்தூர்	வயது	38

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 25th day of July 2025.

சாட்சி ஆஜர் சத்தியபிரமாணம் செய்யப்பட்டு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்.

முதல் விசாரணையின் தொடர்ச்சி (எதிரிகள் ஆஜர்)

நான் இதற்கு முன் இவ்வழக்கில் சாட்சியம் அளித்துள்ளேன். விபத்தை ஏற்படுத்திய நபரை என்னால் அடையாளம் காட்ட முடியும். நீதிமன்றத்தில் ஆஜராகியுள்ள எதிரி தான் விபத்தை ஏற்படுத்திய நபர் ஆவார். இது சம்பந்தமாக போலீசார் என்னை விசாரித்தனர்.

எதிரிகள் தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை:

திருப்பத்தூரில் இருந்து ஆலங்காயம் செல்லும் சாலை தெற்கிலிருந்து வடக்கு செல்லும் சாலை என்றால் சரிதான். தார் சாலையில் அகலம் சுமார் 22 அடி இருக்கும் என்றால் சரிதான். அதன் இருபுறமும் மண் சாலை இருக்கும் என்றால் சரிதான், அதன் அளவு சுமார் 5 அடி இருக்கும். தார் சாலையின் மேற்கு பக்கம் செளந்தர்ராஜன் வீடு அமைந்துள்ளது என்றால் சரிதான். செளந்தர்ராஜன் வீட்டிற்கு கிழக்கு பக்கத்தில் கண்ணாயிரம், தேவன் ஆகியோரின் வீடும் மற்றும் தொடக்க வேளாண்மை கூட்டுறவு வங்கியும் அமைந்துள்ளது என்றால் சரிதான். இந்த சாலைக்கு கிழக்கு பக்கத்தில் என்னுடைய அண்ணன் வீடு அமைந்துள்ளது என்றால் சரிதான். செளந்தர்ராஜன் வீட்டிற்கு கிழக்கு பக்கத்தில் கரிகாலன் வீடு உள்ளது என்றால் அது குறித்து எனக்கு தெரியவில்லை. சாலையின் கிழக்கு பக்கத்தில் சேட்டு என்பவரின் சிமெண்ட் சீட் வீடு உள்ளது என்றால் சரிதான். சேட்டின் வீட்டிலிருந்து

என்னுடைய வீடு எவ்வளவு தூரத்தில் உள்ளது என்றால் சுமார் 50-60 மீட்டர் இருக்கும். விபத்து நடந்த இடத்திற்கு வடக்குப்புறமும் தெற்கு புறமும் வேகத்தடை அமைந்துள்ளது என்றால் சரிதான். சாலைக்கு கிழக்கு பக்கத்தில் நாங்கள் பொருள் வாங்க சென்ற கடை அமைந்துள்ளது என்றால் சரிதான். செளந்தரராஜனின் வீட்டிற்கு கிழக்கே விபத்து நடந்தது என்றால் சரிதான். விபத்து நடந்தது மண் சாலையிலா தார் சாலையிலா என்றால் மண் சாலையில் விபத்து நடந்தது. மேற்கில் தார் சாலையின் விளிம்பிலிருந்து எத்தனை அடி தூரத்தில் மண் சாலையில் விபத்து நடந்தது என்றால் சுமார் 2 அடி இருக்கும். காவல் துறையினர் தயார் செய்த மாதிரி வரைபடத்தில் தார் சாலையில் விபத்து நடந்ததாக குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது என்றால் சரிதான். அப்படி இருக்க நான் மண் சாலையில் விபத்து நடந்ததாக கூறுவது பொய் சாட்சியம் என்றால் சரியல்ல. தார் சாலையின் கிழக்கு புறம் பொருள் வாங்க சென்ற கடையும் என்னுடைய வீடும் அமைந்துள்ள போது நான் மேற்கே செல்லவாய்ப்பில்லை என்றால் சரியல்ல. நீதிமன்ற விசாரணையில் எனது வலது காலின் மீது பேருந்து ஏறி இறங்கியது என்றும் போலீசார் விசாரணையில் அவ்வாறு கூறவில்லை என்றால் சரியல்ல. பேருந்தின் எந்த சக்கரம் எனது காலின் மீது ஏறியது என்றால் இடதுபுற முன் சக்கரம் ஏறியது. அபிநயாவின் தலையின் மீது பேருந்து சக்கரம் ஏறி இறங்கியதாக போலீசார் விசாரணையில் நான் கூறவில்லை என்றால் சரியல்ல. அபிநயாவின் மீது பேருந்து எந்த சக்கரம் ஏறியது என்றால் எனக்கு சரியாக ஞாபகம் இல்லை. திருப்பத்தூர் அரசு மருத்துவமனையில் நான் மருத்துவரிடம் விபத்து குறித்து கூறினேனா என்றால் அப்போது நான் மயங்கி நிலையில் இருந்தேன். மருத்துவரிடம் விபத்து குறித்து யார் கூறினார்கள் என்றால் எனக்கு ஞாபகம் இல்லை. விபத்து சமயத்தில் ஆலங்காயத்திலிருந்து திருப்பத்தூர் நோக்கி VSKR என்ற பேருந்து நின்றது என்றால் எனக்கு ஞாபகமில்லை. இந்த பேருந்து பின்புறத்திலிருந்து சாலையை கடக்கும் போது எங்களது கவனக்குறைவின் காரணமாக எதிர் திசையில் வந்த பேருந்து எங்கள் மீது மோதியது என்றால் சரியல்ல. விபத்திற்காக நஷ்ட ஈடு கேட்டு வழக்கு தொடுத்துள்ளதால் நான் பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றால் சரியல்ல. செளந்தரராஜன் வீட்டிடம் பேருந்து நிறுத்தம் உள்ளதால் அனைத்து பேருந்துகளும் நின்று செல்லும் என்றால் சரிதான். பேருந்து சக்கரம் எனது மீதும் அபிநயாவின் தலையின் மீதும் ஏறியிருந்தால் தலை நசுங்கி இருக்கும் அவ்வாறு ஏற்படாததால் சக்கரம் ஏறவில்லை என்றால் சரியல்ல. எங்களது கவனக்குறைவால் விபத்து ஏற்பட்டது என்றாலும் எதிரிக்கும் இவ்வழக்கிற்கும் சம்பந்தமில்லை என்றாலும் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை :- இல்லை

Typed to my dictation in open Court,
read over and interpreted to the Witness.
Admitted and acknowledged by him/her
to be Correct.

Judicial Magistrate No.II,
Tirupathur.