

Judicial Form No.53
(See Rule 42)
DEPOSITION OF WITNESSES
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)
IN THE COURT OF THE JUDICIAL MAGISTRATE No.II. TIRUPATTUR
Case No CC.NO.65/2018, Cr.No.9/2018, Kurisilapet PS
DEPOSITION OF PROSECUTION SIDE EVIDENCE No.6, Page.No.

பெயர்	சோமு
வயது	45
தந்தை/கணவர் பெயர்	சின்னக்குழுந்தை
கிராமம்	குரிசிலாப்பட்டு
மாவட்டம்	திருப்பத்தூர்
தொழில்	கூலி

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of the Oaths Act, 1969 (Central Act 44 of 1969) on the 09th day of October 2025.

சாட்சி ஆஜர் சத்தியபிரமாணம் செய்யப்பட்டு விசாரணை செய்யப்படுகிறார்.
முதல் விசாரணை (எதிரி மனுவின் பேரில் ஆஜரில்லை)

நான் மேற்படி விலாசத்தில் வசித்து வருகிறேன். நான் கூலி வேலை செய்து வருகிறேன். கடந்த 2018 ம் ஆண்டு தேதி மாதம் நினைவில்லை. மாலை 04.30 மணியளவில் அண்ணாநகரில் உள்ள மாரியம்மன் கோவில் அருகில் நான் நின்றிருந்த போது ஆலங்காயம் செல்லும் சாலையிலே இடது புற ஓரமாக இளையராஜா மற்றும் அபிநயா ஆகியோர் நடந்து சென்று கொண்டிருந்தபோது அவர்களுக்கு பின்னால் திருப்பத்தூரில் இருந்து ஆலங்காயம் நோக்கி வந்த பாண்டியன் என்ற தனியார் பேருந்து அவர்கள் மீது பின்புறமாக மோதியது. மேற்படி விபத்தில் இளையராஜா, அபிநயா மற்றும் அவர்களுடன் வந்த மற்றொரு குழுந்தைக்கும் காயம் ஏற்பட்டிருந்தது. பின்னர் அவர்களை 108 ஆம்புலன்ஸ் மூலம் திருப்பத்தூர் அரசு மருத்துவமனைக்கு அனுப்பி வைத்தனர். மேற்படி விபத்தில் அபிநயா இறந்து விட்டார் மேலும், இளையராஜாவிற்கு கால் நசுங்கி விட்டது. விபத்து ஏற்படுத்திய வாகனத்தை ஓட்டி வந்த ஓட்டுநரின் பெயர் எனக்கு தெரியாது ஆனால் அவரை பார்த்தால் என்னால் அடையாளம் காட்ட இயலும். விபத்து ஏற்படும் நான் தொலைவில் இருந்தேன். விபத்தை நான் நேரடியாக பார்க்கவில்லை. போலீசார் என்னை விசாரித்தார்கள்.

எதிரி தரப்பில் குறுக்கு விசாரணை :-

விபத்து நடந்த சாலையின் ஓரத்தில் என்னுடைய வீடு இல்லை என்றால் சரிதான். போலீசார் விசாரணையில் நான் டிரைவர் வேலை செய்வதாக கூறியுள்ளேன் என்றால் சரியல்ல. திருப்பத்தூர் - ஆலங்காயம் சாலையானது தெற்கிலிருந்து வடக்கு நோக்கி செல்லும் சாலை. தார்சாலையின் அகலம் 20 அடி இருக்கும் என்றால் எனக்கு படிக்க தெரியாததால் சரியாக கூற முடியவில்லை. இரண்டு பேருந்துகள் செல்லும் அளவிற்கு இருக்கும். தார்சாலையின் இரண்டு புறமும் 5 அடி அகலத்திற்கு மண் சாலை உள்ளது என்றால் சரியல்ல. அந்த சாலையில் யாருடைய வீடுகள் அமைந்துள்ளது என்று எனக்கு தெரியுமா என்றால் தெரியாது. அவர்கள் நடந்து சென்றதை 10 அடி தொலைவில் இருந்து நான் பார்த்தேன். விபத்து ஏற்பட்ட சாலையில் வேகத்தை உள்ளது என்றால் உள்ளது ஆனால் விபத்து நடந்ததற்கு பின்னரே அது போடப்பட்டது. மேற்படி சங்கதியை போலீசார் விசாரணையில் நான் கூறுவில்லை. விபத்து நடந்த அன்று மாலை VSKR என்ற பேருந்து ஆலங்காயம் - திருப்பத்தூர் சாலையில் இருந்தது என்றால் சரியல்ல. இளையராஜா, அபிநயா மற்றும் ஜோதிபூர் ஆகியோரின் மீது பின்புறமாக பேருந்து மோதியது என்று போலீசார் விசாரணையில் கூறியுள்ளேனா என்றால் இல்லை. விபத்து நடந்து சமயத்தில் நான் சம்பவ இடத்தில் இல்லை என்றாலும் போலீசார் கேட்டுக் கொண்டதற்கு இணங்க பொய் சாட்சியம் அளிக்கிறேன் என்றாலும் சரியல்ல.

மறுவிசாரணை :- இல்லை

Typed to my dictation in open Court,
read over and interpreted to the Witness.
Admitted and acknowledged by him/her
to be Correct.

Judicial Magistrate No.II,
Tirupathur.